
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORDINANZA N. 11/2018 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la richiesta prot. n. 1395 del 30.01.2018 con la quale la Sig.ra Daidone Maria n.q. di 

Governatrice dei pellegrini di Lourdes, in occasione della celebrazione della festa della Madonna di 

Lourdes che avrà luogo il giorno 10.02.2018, chiede l’autorizzazione allo svolgimento della 

fiaccolata da Piazza San Francesco di Paola alla Stele della Madonna posta all’incrocio tra la SS 

120 e la Via E. Toti alle ore 18,15. 

 CONSIDERATO che per tale manifestazione religiosa si prevede una notevole 

partecipazione di persone, si ritiene opportuno regolamentare il transito veicolare in Piazza San 

Francesco di Paola. 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Il giorno 10.02.2018, dalle ore 16,00 alle ore 20,00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza San Francesco di Paola.  

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 01/02/2018 

 

           

          Il Sindaco 

                         Francesco Calderaro 

 

 

 

 

 

  

 


